
S M L O U V A O DÍLO

Číslo: (1440-0004-2017,? |g

I.
*N< • MW**, obrany *"“ř

W VKlkm: Tye honová I, |<$ri 00 Praha 6
IČO;
DIČ;
pověřený jednáním

60162694 
CZ 60162694
!"jř Mar,ina Oňnylovi vedoucí odděleni pnjvoau pr,J»

*-*■* >*p—
Hradební 772/12. II0Ď5ují adrese; 

s poj mí: 
email:
d**wvá schránka: 
bankovní m poj mi:
Číslu úctu;
kontaktní usu ha pro Jednání.
■ vv vt-mh Jinlnvnlth; |ňg Marta, OSmykocA 

- V, vícccl, Iecb.hkř«k: Bc Jaroslav fW------
email:
adma pro doručování knrJ^^^S

Agentura hospodařeni s nemovitém majetkem 
Odbor provozu nemovité infrostrolcTurv 
Hradební 772/12

_ l , H.O.BOX 45. 1 JO05 Praha J
adresa pro doručováni faktury;

Agentura hospodaření s nemovitým roajcrkem 
'n dbor Provozn nemovitě inťrasrruktitrv 
Provozní středisko 000a 
Mladoboleslavska 300

, . ... 197 00 Praha 9
íoale jen ^objednaiel")

NálfCV firmy 
sídlo:
IČO:
DIČ:

ELEKTRO-TKAKCF. s.r.ó.
IVad Kolěavkou 778/4 190 <10 Praha 9 
610 62 910

,Q , . C261062910

^Mrí,«« c. ««. 4M29
kontaktní osoba; 
Fax:
E*maíl:
Datová schránka: 
Bankovní spojení: 
Číslo úCtu:

Číslo Ml.|0 >n-y: 64411-0004-201 7-2] 8

1



Uoruěovad sd««* M Koktou 778/4.190 00 **» o

ťdiltjíffl'Miloto v it^n r
JI * * 25H6 a nteleduíieich ustanoveni zákona i, 89/2012 Sh, Obcaitskí

s^asžffiafiss  ̂«w*-*»—«* ™"“v“ “ d‘to
tdóle ion í.srolottva'").

M smlouvy je «M» **** ** *** ^ " “

přívodu eleVtro dohangam c 4S - klttei K^'>'

lil.
Př*dntét smlouvy

í,l. t>č*d*n&tem rintaivy jc; nebcziicfií uro objednatele íMfe ..Havárie -

lUSSSWSe 2lí££Sí,«« «
nlS lemonu lak- d#«h »«—

■tUodAm na maják li objednáte lc.

(V.
„ £*9^SU Sbu o cenfcfc v= mí® poKtqílch

4.1. Smluvní sírany se ve jW***®*” leči litovaného v ěl tD. litu smlouvy. nazáklsdí 
rř=dplsů. dohodly na jgžfeg smlouvy jako příloha 1.1,» » ve vyto:
ccilůvc UlkuDce, která jc MM J*™ íei° W J J 
Cena hex DPH:
21% DPH; lí> 433.61 Kc^
fena celkem s DPH: 11 Vwron ícsVvch a Scdcsáijeden halířů

potřeba lakových ptačí- které jsou wW ^ J ' ?n^v pH popisu wto smlouvy
v cemovů nabídce (ro/poílu). loje mkovéprfl^ * L* L informuje o m bezodkladní
(dále jen „vreeprtee") Zjb -. MjjggLggB věcí S» fr 

objednatele osobní nebo TekfotuuU J u-e věcný soupis a rozsah
přivede nápis vln stavebního „ dobu ukoněeni Mto
takovýchto vioepraci vcelně jejich '‘í™1' projedná jajkfc rorsalv se zhotov uelcm-
Ohjeiinatel posoudí MVThova.rte viM|>ra p * hlediska řádného provedeni nebo
Uíná-11 objednatel, íx speeildowartě vtvepr J d4 j ( k ,,0dp«u aholoviteln

4.4. » ujednanou M MglMt M «bo
"ovklétavřeniíovlouvy a re obdobných sm.uvnieh potomek -

Cříto smfevyy; 6440-WW-3017*2) í
2



v.
Místo provedení díl*

Místem provedeni dila je Praha Kbely. Mladoboleslavská 300. Praha 9, i 9? 00
- vojenský objekt: í, Cli: 00-09*02
- stavební objekt: č. 047
k.ú, i>eti£ti Kbely, parcel. č. 1992/138 zapsaní na LV i, 116 voděném u Katastrálního ůtadu 
pro hlavni mísu? Pirahu.se sídlem v Příze - Katastrální pracoviště Praha.,

VI.
Uznání závazku

b.l, Práce hyly uhájeny dne 2. 8. 2017. Převzetí dokončených prací proběhlo podle 
předávariho protokolu, který je nedílnou součástí léto smlouvy jako příloha i, 2, dne 1 9 2017 
í.,:, Vzhledem k Tomu, že zhotovitel nn rákludč vyrvj v;Hc spvuiikovauc dílo :,,ro objednatele 
provedl a objednatel tylo dílo převal a doposud neuhradil, uzjiává tímto objednatel xvuj 
závazek k úhradě dok?dnMé ceny podle této smlouvy " '

VÍT.
Fakturační n platební podmínky

7r4*.Zhotovitel po vzniku práva fakturovat. tj. po ukunření díla, odsouhlasení protokolu o 
ptťdam djla a jeho podpisu zástupcem objednatele, vystav! a zašle na adresu pro dorudovjni 
faktur uvedenou vél, I, této smlouvy daňový doklad (dále jen ..faktum"), a to ve dvou 
’■ vtiscich do 15 pracovní di dnů objednatel i,
7,2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle $ 29 zákona é. 
*35/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, vězněni pozdějších předpisů a podle § 435 ObéZ
musí o bsaho vat zejména ty to údaje:

- označení dokladu jako , .Daňový doklad - faktura"; 
číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plněni;

- cenu za dodávky a provedené práce celkem za přišluSný mésic v Kč vůetnĚ ppH;
" penéí.niho ústavu a čísla účtu zhotovitele, na který mi být poukázána platba

7J, K faktuře musí být připojen originál protokolu o předání dita potvrzený přdímaiícíin 
zástupcem objednatele, J
Protokolu o předání díla musí ob salto-vat tyto údaje;

- oznjóeni názvu dokladu s uvedením jeho evidenčního čísla;
- název a sídlo zhotovtlde s uvedením IČO a DIČ;
- název a sídlo objednatele * uvedením IČO a DíČ:
- č i sl o sm lo uvy, pod 1 e které se tuk uteCflu j c plné ni:
- pfedmčt plněni označený v souladu se smlouvou a popis provedených dodávek a i?rad 

a jejich rozsah;
- jméno odpovědné osoby zhotovitele, razítko a podpis Léto odpovědné osoby
- jméno odpovédiič pfejimajici osoby abjediwuele, nncllte, datum přejeti o podpis této

odpovědno osoby, 1
7.4. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne doručení faktury, 
faktura se povazuje za uhrazenou okamřikem odepsání platby z účtu objednatele. Jc-ii 
na tah ture uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy,
7.5. Objednatel neposkytuje zálohové platby,
7 í, Objednatel je oprávněn fakturu vrátil před uplynutím její splatností, iwobsahuje-Ii některý

* 2ŽT® neb° má jíné Vady V obsahu nťbo n^09tetečný počet 
ylisků. Při vnfcem faktury obfetlnmd uvede důvod jejího vrácení a v případě vráceni

Sff"f1 V-V*3VÍ “0VDU' Víň^nifn faktuO' předává hčiei půldní Ihúte splatnosti A
bih znovu ode dne doručeni now faktury Zhotovitel je povinen nmxnt fakturu doručit

čisto sm tou v V 4440-0004-30 1 7-21S
3



objednateli do 10 dnů ode dne doručeni vrácené faktury,
7,?. Splatnost lák tur se sjednává na 30 kalendářních dmi od jejich doručeni objednateli
7.8. V případě poskytnuti stavebních nebo montážních práci specifikovaných v £ zákona č. 
235/2004 Sb „ o dani z přidané hodnoty, ve zněni po/dijíich předpisu (dátejen /DPH ) je 
objednatel plátcem DHL na kterého se vztahuje režim přeneseni daňové povinnosti ('§ 92a 
ZDPH] a zhotoví Lei jc twiiž povinen tento režim použít
7.9. Pokud budou u zhotovitele jako dodavatele zdanitelného plněni shledány důvody 
k náplně tú institutu ručeni za daň podle $ 109 ZDPH. hade Ministerstvo obrany při zasíláni 
úplety vždy postupovat yviašmim způsobeni zajištěni daně podle § 109a tohoto zákona

VIII.
Ostatní ujednáni

8.1. Obfi smluvní strany podpisem této smlouvy a uhradou dohodnuté ceny vél. 4.1 této 
smlouvy za provedené dodávky ti práce, prohlašuji, ie po špiněni povinnosti stanovených rotilo 
smlouvou budou její účastnicí zcela vyrovnáni a nebudou mil vůči sobí žádné závazky
8.2. Obě smluvní strany se dohodly, ve vztahy výslovné touto smlouvou neupravené (např.
záruka za jakost. vady díla__ ) se řidí při sluSnymi ustanoveními ObčZ
8.3. Tato smlouva ie vyhotovena ve 3 výtiscích o 6 listech- Zhotovitel obdrží I výtisk a 
objednali*I 2 Výtlaky. Každý výtisk mi charakter originálu.
8.4. Obě strany prohlašuji, že *i tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a stvrzuji, že byla 
uzavřena pu s/ájctniični projednáni, podle jejich pravě a svobodné vůle. určitě závazné a 
srozumitelně, nikoliv \ tísni a za nápadné nevýhodných podmínek.
8.5 Tuki smlouvu je plaUiň a účinná dnem podpisu pnsledm strany

Přílohy* klet í jsou nedílnou součásti této smlouvy:
; 1 cenová nabídko í 1 list) 
č 2 pfedůvuci protokol (liist)

V Praze dne.
I í -OS* ?Q17

V Pra/cdue

Za objednatele; Za zhotovitele:

Číslo jmlimu ’ (>14« 00ti I 2IH 7-218



Odstraněni havárie - kabelové vedeni NN 
Soup,s skutečné odvedených prací. hang.48

Materii; a montáže

Vyhledám kabelového vede™ 
vykop sc-nd ke kabelovému vednl
Výkop kabelová rýhy, ruin, v£ obnaíem kabePii
UKončem k«befir v eerrt
Nožově pctjistl, y
Cbrinííkd 90
Ukončeni kabelo v rozvaděči
Montářt- a demontáže elektromateriálu 
/•íhoi K.rOPloVť lyhy
Pravijorru úprava povrchu 
Měření, síťováni navu a odrušeni 
Ostaínriiákíadvd drobný rnáieriát 
Doprava .i doptav,i dodávek

Cena celkem bez DPH

kpj 1,00 12 500.00 12 500 00
lis 6,00 

55 00
650.00 3 900 00m 314,00 17 270,00

K% 1.00 590.00 590,00ks e.oo 489,00 4 401,00m 23,00 72.00 1 856,00,

KZS
1.00

105,00
890.00
250.00

890,OOl 
27 000,00m 65,00 195.00 10 690,00

kpl 1.00 750,00 750 00kpl
i— t 100 7 500.00 7 500 00kpf 1.00 3 850.00 3 860,00km 54.00 21.00 1 344.00

92 541,00

V Praze drtě 1,9.2017



Provozní středisko 0004 
Praha

PHbha č. 2

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

17‘21 řf , gar c 4X' dJe Smlouvy o dílo č. 6440-0004-

Pú-binijící:

republik, - Ministerstvo obrany
jidki; TycIionova 3. J 60 00 Prdlia 6
KD: 6(1] 62694
D,‘: C/60162604
povíivny jednánini;
ve Vř«ch ™iinnich: l„g. Manina Otaytovt vedouc, oddíl™ omv„a, Prlh. ,,

•„ „ lt«nov«é infra^mkiu^ Aeeniurv hr,-n , i ,pr0WÍLl Praha Odboru provozu
"* Hradební 772/12. no 05 pnJu i ' g ^ hospodajtrni x nemovitým majelkcm 
osoba přebírající dílo: Jaroslav f ial^

J’S 0004 Praha
Přežívající: ELEKTRO-TRaKCF., *.r.».
™“062VIlf" ^ÍC<,IÍ8vt<Hj m/< I»» Prala 9 

DlC: C/. 61062910
leiimžjménem jedná; lomáA Gftunan,HH 

“lujnskutečného zuhájonř p.wj; 2. 8^0n 
JJatum předání a pfevžtti díki: | y, >017 
.. .. Dbjcdnaid a zhotovitel se shodli žcnlném u*vi •
H-4«- ve vojCnskéui objektu CE: 00-00-02 íiL KwMeTfí P"™***” cítítito do

ZLZT00'™™' *■ ~ v o*

uvedeny v soupisua ,K'ícfcř'' ««wtrf do povozu, jsou

***** * Há> dle i 2615 a následujete ,S * * í n ***** áok™*^° díla
(dále jen ..Obé/.' ), J ustanoveni zákona i S9/2012 Sb.. Občansky zákoník

S«n..ií, dodán a Ideu, předaných dokladů a dokumentace
- faktura se soupisem skutečné provedených ptačí '

Datum předáni: l 9.3017

Přebfm



A8*nlUW tospv&ai 5 nemovitým majetkem 
OddcJejsi provozu PraJm

5 ~rirrt sm "rzzst: ťtrrr—-—odíraném edůvodu b«pctao«i ii odvdlmT "'I*dvhta«ln«ů 4 .mOMnoaj
“ mc! l J»vfeZ W joL C d8 ilch «“*>- «*"* *W ta*
pt-m. D> RMO e. 1,7/2014 Po JJJSmS ’'1 vm'Wu síl «• «*= I

!“"? fc * nehro?,' «** mpotom litiko * f»ipo>vovmí operace
'ovarii 7,! :im,0 diclrm by; vytlen*, ,,L, !w 5 hu,luu<:i *»*» Muury n
tawWi pro rok 2017 * > "in »erMep»„ý |imil „a Ql),3


